
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

市立公立こども園・幼稚園遊具等点検業務委託

別紙のとおり

令和6年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 こども家庭課

予定価格　 988,900円 （内消費税 89,900円 ）

落札業者 愛知県名古屋市千種区桜が丘295-8　オオタビル5階

㈱コトブキ　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和6年6月28日 ～ 令和6年10月18日

落札金額　 957,000円 （内消費税 87,000円 ）

令和6年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内公立こども園・幼稚園（12園）の遊具の安全確保のため点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱コトブキ　名古屋支店 870,000円  【 落 札 】

㈱東海遊具製作所　 900,000円  

中部パークシステム(株)　 980,000円  

（株）ヤマユウ　関店 890,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

大富地区桜伐採業務委託

仕様書のとおり

令和6年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予定価格　 730,400円 （内消費税 66,400円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田858　

㈲丸美造園　

履 行 期 間 　 令和6年6月28日 ～ 令和6年8月31日

落札金額　 726,000円 （内消費税 66,000円 ）

令和6年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

幹や枝の落下や倒木の可能性があり、通行車両、歩行者、隣接する建物に危険を及ぼすため伐採
するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 720,000円  

㈲林造園建設　 800,000円  

㈲丸美造園　 660,000円  【 落 札 】

(有)神戸造園土木　 712,000円  

奥谷造園　 720,000円  

㈱一久造園　 850,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

河川水給水管等点検清掃業務委託

仕様書のとおり

令和6年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 4,499,000円 （内消費税 409,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市柳津町丸野4-80　

㈱高島衛生　

履 行 期 間 　 令和6年6月28日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 4,345,000円 （内消費税 395,000円 ）

令和6年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

焼却施設で使用する河川水の給水配管並びに貯水設備の洗浄及び清掃を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱高島衛生　 3,950,000円  【 落 札 】

管清工業㈱　岐阜営業所 4,100,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

4,250,000円  

中日コプロ(株)　岐阜営業所 4,000,000円  

㈱東利　岐阜支店 4,100,000円  

ヒルムタ興業㈱　 4,000,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市図書館　灯油配管（吸入管）修繕

仕様書のとおり

令和6年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 図書館

予定価格　 1,565,781円 （内消費税 142,344円 ）

落札業者 岐阜県中津川市千旦林200　

㈱トーカイ　

履 行 期 間 　 令和6年6月28日 ～ 令和6年11月15日

落札金額　 1,545,731円 （内消費税 140,521円 ）

令和6年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

灯油配管（吸入管）が劣化により破損の危険性があるため修繕を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

美濃冷暖㈱　  【 辞 退 】

㈱トーカイ　 1,405,210円  【 落 札 】

アクア㈱　  【 辞 退 】

㈱ダイワテクノ　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

道の駅　土岐美濃焼街道どんぶり会館　貯蔵庫修繕

仕様書のとおり

令和6年6月27日 午前10時

事 業 名

担当課名 地域資源活用推進課

予定価格　 851,620円 （内消費税 77,420円 ）

落札業者 岐阜県多治見市十九田町2-76　

ホシザキ東海㈱　東濃営業所

履 行 期 間 　 令和6年6月28日 ～ 令和6年12月31日

落札金額　 629,970円 （内消費税 57,270円 ）

令和6年6月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

貯蔵庫の冷蔵ユニットの交換を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　 720,000円  

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 572,700円  【 落 札 】

㈱三協厨機　 750,000円  

㈱セイコー　 800,000円  


